ABFN

DECLARAÇÃO DE MEMBRO ATIVO / DECLARATION OF ACTIVE MEMBER

Presidente /  President
FLAVIO PIEROTTI

Vice-Presidente /  Vice-President
FÁBIO RODRIGUES

Tesoureiro /  Treasurer
ANA PAULA

Secratario /  Secretary
JOSÉ HUTTL NETO

A ABFN, ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE FORNECEDORES E SERVIÇOS A NAVIOS,

inscrita no CNPJ sob o numero, 68.718.253/0001-39, declara, para os devidos fins, que a

empresa EXPORTADORA SAO FRANCISCO, inscrita no CNPJ sob o numero

81.766.198/0001-10, É MEMBRO ATIVO, da ABFN (Associação Brasileira de Fornecedores e

Serviços a Navios) e da ISSA (International Ship Suppliers & Services Association), ISSA

Number BR0010, estando com suas obrigações financeiras e legais em ordem.

ATENÇÃO: ESTA DECLARAÇÃO POSSUI VALIDADE DE 01 (HUM) ANO, A CONTAR DA DATA DO DOCUMENTO.

WARNING: THIS STATEMENT HAS AN EXPIRATION DATE OF ONE (1) YEAR FROM THIS DATE.

R.  Pres. Prudente de Moraes

nº75, sala 61,  Vi la Mathias
Santos/SP, Brasil
+55 13 3272 2420
abfn@abfn.org.br

http: / /www.abfn.org.br

ABFN - BRAZILIAN SHIP SUPPLIERS & SERVICES ASSOCIATION, CNPJ

68.718.253/0001-39 declares  the company EXPORTADORA SAO FRANCISCO, CNPJ

81.766.198/0001-10, IS AN ACTIVE MEMBER of ABFN (Brazilian Association of Ship

Suppliers and Services) and ISSA (International Ship Suppliers & Services Association), ISSA

Numbrer BR0010, with its financial and legal obligations in order.

Santos, 01 de janeiro de 2021.

FERNANDO DE MATOS BARBOSA

Secretário Executivo/ Executive Secretary